
 

 1 

 
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 0000 7064, DIČ: CZ00007064 
zastoupená 

Ing. Jiřím Koldou 
ředitelem odboru centrálních informačních systémů 

(dále jen „zadavatel“) 
kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 155/VZ, 140 21 Praha 4 
Č. j. MV- 97846-2/VZ-2015    Praha 9. července 2015 

Přílohy: 1 
(Zadávací dokumentace) 

      
 

 
 

Zadavatel předkládá 
 

VÝZVU K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VE 
ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ  

VE SMYSLU USTANOVENÍ § 38 ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH 
ZAKÁZKÁCH,  

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JE „ZVZ“)   
 
1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
„Formulář Czech POINT pro čerpání údajů správních evidencí“ 
 
2. DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka formulářového řešení a jeho implementace 
do prostředí CzechPOINT@office pro čerpání údajů správních evidencí. Podrobné 
údaje o předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je 
přílohou této výzvy. 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
CPV kód a název: 72232000-0 Vývoj programového vybavení pro zpracování 

transakcí a programového vybavení na zakázku 
 
3. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Místem pro podání nabídek je podatelna Zadavatele na adrese: Ministerstvo vnitra, 
nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4. 

*MVCRX02IEJ4C* 
MVCRX02IEJ4C 

prvotní identifikátor 



 

 2 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou 
nabídku.  
Lhůta pro podání nabídky končí dne  27. července  2015 v 10:00 hodin.  
Způsob podání nabídek je specifikován v zadávací dokumentaci. 
 
4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 62 jsou součástí zadávací 
dokumentace, která je přílohou této výzvy. 
 
5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  
Hodnotícím kritériem pro zadání VZ je nejnižší nabídková cena dle ust. § 78 odst. 1 
písm. b) zákona při splnění všech podmínek zákona a výzvy. 
 
6. KONTAKTNÍ MíSTO 
Ministerstvo vnitra, Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, nám. Hrdinů 
1634/3, 140 21 Praha 4 
Tel: +420 974 816 722 
Fax: +420 974 816 849 
e-mail: vezak@mvcr.cz 
 
7. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A OSTATNÍCH INFORMACÍ 
Tato výzva včetně zadávací dokumentace k podání nabídky ve zjednodušeném  
podlimitním řízení ve smyslu ustanovení § 38 zákona bude minimálně po celou dobu  
lhůty stanovené k podání nabídek uveřejněna na profilu Zadavatele 
https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00025027. 
Na profilu zadavatele budou zveřejňovány veškeré případné další informace o této 
zakázce včetně rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 odst.4 ZVZ. 
 
 
 

 Ing. Jiří Kolda 
Zadavatel 

 
 

v.z. Michal Hauzr 
         podepsáno elektronicky 
 
 
 

https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00025027

		2015-07-09T14:17:21+0000
	Not specified




